

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	5.10.2016	Fasáda ul. Běhounská	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
4	Fasáda ul. Běhounská - nerealizované položky		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Katastrální úřad JMK			
Dodavatel	STAVBY VANTO s.r.o.		Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-90 562	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	-906
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	-1 811
	ZRN celkem	-90 562	Zařízení staveniště	-906
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	-453
	ZRN+HZS	-90 562	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-94 637	Ostatní náklady celkem	-4 075
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-94 637 Kč
DPH	21,0 %			-19 874 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-114 511 Kč

Poznámka :

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	5.10.2016
Objekt :	4 Fasáda ul. Běhounská - nerealizované položky	Fasáda ul. Běhounská	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	3 390	0	0	0	0
5 Komunikace	15 115	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	16 408	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 029	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	22 629	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	29 991	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-90 562	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-90 562	0
Oborová přírážka			-90 562	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	-90 562	-906
Mimostaveništní doprava		2,0	-90 562	-1 811
Zařízení staveniště		1,0	-90 562	-906
Provoz investora			-90 562	0
Kompletační činnost (IČD)		0,5	-90 562	-453
Rezerva rozpočtu			-90 562	0
CELKEM VRN				-4 075

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy K	Rozpočet: 5.10.2016
Objekt :	4 Fasáda ul. Běhounská - nerealizované položky	Fasáda ul. Běhounská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
5	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie,vč. dodávky (37,61+4,40)*(0,60+0,40)	m2	42,01 42,01	80,70	3 390,21
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				3 390,21
Díl: 5		Komunikace				
9	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm pás kolem fasády ul. Běhounská:37,61*1,40+4,40*1,40	m2	58,81 58,81	257,00	15 115,20
	Celkem za	5 Komunikace				15 115,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
61	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém podél ulice Běhounská: pás kolem fasády ul. Běhounská:37,61*1,0+4,40*1,0	m2	42,01 42,01	24,10	1 012,44
62	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pás kolem fasády ul. Běhounská:37,61*0,40+4,40*0,40	m2	16,80 16,80	34,20	574,70
63	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drčené tl.20 cm podél ulice Běhounská: pás kolem fasády ul. Běhounská:37,61*1,0+4,40*1,0 a pod zámkovou dlažbou:37,61*0,40+4,40*0,40	m2	58,81 42,01 16,80	252,00	14 821,13
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				16 408,27
Díl: 97		Prorážení otvorů				
79	979054941U00	Očištění beton dlaždice čtyřhranná podél ulice Běhounská: pás kolem fasády ul. Běhounská:37,61*0,40+4,40*0,40	m2	16,80 16,80	120,00	2 016,48
80	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž podél ulice Běhounská: pás kolem fasády ul. Běhounská:37,61*1,0+4,40*1,0	m2	42,01 42,01	24,10	1 012,44
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 028,92
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
81	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	22,63	1 000,00	22 628,52
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				22 628,52
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
112	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 89,49-10,136	t	26,00 79,35	246,00	6 397,03
114	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno 89,49-10,136	t	26,00 79,35	161,00	4 186,67
115	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,00	172,00	4 472,72
116	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	624,10	15,20	9 486,33
117	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,00	209,50	5 447,88
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				29 990,63